
 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 23 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Art. 40 al 3 ROFUIP 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă orgranigrama unităţii de învăţământ, an școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                             prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 24 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Art. 15 litera d OMEC 5154/2021 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se aprobă tematica şi graficul şedinţelor Consiliului de Administraţie, an școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar, 

                                                                                                                                 prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 25 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Art. 21 al.4 litera h ROFUIP 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă lista cadrelor didactice ce preiau atribuţiile profesorului diriginte, în cazul în care 

acesta este indisponibil.  

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                                                  prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 26 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Art. 21al 4 litera k ROFUIP 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se aprobă orarul  școlii( nivel primar, gimnazial, liceal), an școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                                         prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 27 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 
Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 OMEC 5154/2021 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se aprobă planificarea concediilor de odihnă pentru personalul didactic. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                                                  prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 28 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 
Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă criterii de selecție pentru participarea cadrelor didactice pentru cursuri de formare. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                                  prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 29 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 
Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă cererea de aderare a  d-nei prof. înv.  la programul Școală după școală. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                                                  prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 30 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 
Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă operaționalizare fișa postului director adjunct. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                                                prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 31 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 
Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă contractul pe o lună cu suma de 350 lei pentru  Clubul Sportiv . 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                                                      prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 32 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 
Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă transferul elevului        din clasa a IX-a B la C. N. Onisifor Ghibu Oradea. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                                                  prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 33 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 
Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă restituirea taxei de școlarizare postliceal pentru elevii: ( Anul II B AMG); ( Anul I 

AMG); ( Anul I AMG); ( Anul I AMG). 

Art. 2.  Se aprobă decontarea sumei de 550 lei pentru d-na, reprezentând taxa pentru inspecția finală 

de acordare a gradului didactic I. 

Art. 3.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                                                       prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 34 

din 22. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  22. 09. 2022; 

 Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 
Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă scoaterea la licitație a chioșcului din curtea școlii. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 22.09. 2022                                                                                   Secretar, 

                                                                                                                                          prof.  

 

 

 

 


